
FIXTURE

DEL 24 DE JULIO AL 26 DE AGOSTO

20-22 Hándicap

COPA DE BRONCE



FIXTURE 20-22 Hcp

COPA DE BRONCE

Final Copa de Bronce ATL Marine & Energy

SAINTE MESME DOS LUNASvs
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3 Los Pinos19:00 Hrs Final

EQUIPOS

AYALA POLO CLUB . SOTOGRANDE . TEMPORADA DE POLO 2023


���	����
�� Hcp

Robert Strom
Carlos Maria Ulloa (h)
Clemente Zavaleta (h)
Santiago Laborde
Total

4
6
6
6
22

��
�����
 Hcp

Beltran Lauhle
Pascual Sainz de Vicuña
Joaquin Pittaluga
Cruz Heguy
Total

3
5
7
7
22



AYALA POLO CLUB . SOTOGRANDE . TEMPORADA DE POLO 2023

REGLAS
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PORADA DE POLO 2023
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Manuel Cereceda
Polo Manager


